referente ao exercício financeiro de 2025, em conformidade com o Plano Plurianual - PPA - 2024/2027 da
Ação Governamental através do Programa Atividade abaixo:

Programa de Trabalho 06.126.2166.2237
Natureza da Despesa 3.3.90.40

Fonte de Recurso 1.500.0.00001

 

21. DA ESTIMATIVA DA DESPESA

21.1. O valor estimado desta contratação é de R$ 10.203,40 (dez mil duzentos e três reais e
quarenta centavos) mensal e R$ 122.440,80 (cento e vinte e dois mil quatrocentos e quarenta reais e
oitenta centavos) anual, conforme exposto no  Quadro Comparativo de Preços (0058177816), elaborado
pela Coordenadoria de Pesquisa e Análise de Preços - SUPEL-CPEAP.

 

22. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

22.1. Sem prejuízo das sanções cominadas no art.

[...]

Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.

Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.

Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0037.001921/2024-58

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 122.440,80 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta
reais e oitenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ITEM 22)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 23.1 e
subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

PPA/2024-2027, Lei nº 5.718, de 3 de janeiro de 2024, de Ação Governamental através do(s) Programa(s)
Atividade abaixo:

19.1.1. SESDEC:

Programa Atividade 06.126.2166.2237
Elemento de Despesa 3.3.90.40

Fonte de Recurso 1.500.0.00001 / 1.501.0.00001

20. DA ESTIMATIVA DA DESPESA
20.1. O valor estimado desta contratação é de R$ 10.203,40 (dez mil duzentos e três reais e
quarenta centavos) mensal e R$ 122.440,80 (cento e vinte e dois mil quatrocentos e quarenta reais e
oitenta centavos) anual, conforme exposto no  Quadro Comparativo de Preços (0058177816), elaborado
pela Coordenadoria de Pesquisa e Análise de Preços - SUPEL-CPEAP.

Termo de Referência 0058175463         SEI 0037.001921/2024-58 / pg. 11